D O D A T E K II.

Do Nru 26.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 16/28 Czerwca 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Wydział i Sekcyja Wojskowe.

Nr. 36175. (786) Rekrut poboru 1853 r. Franciszek Prusaczyk z Powiatu Ostrołęckiego Gubernii Płockiej pochodzący uwolniony na urlop dla poprawy zdrowia, zbiegł z miejsca pobytu.

Nr. 36254.

b. zbiegł zabrawszy rzeczy Skarbowe. Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swęj administracyi, przedsięwzięli skrupulatne śledztwo powyżęj wymienionych pod numerami ośmioma zbiegów i z wykrytymi wedle przepisów postąpili.

w Radomiu dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.

Nr. 41352. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (803)

Zawiadamia osoby interessowane, że w dniu $\frac{5}{17}$ Lipca r. b. do godziny drugiey z południa w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego odbywać się będzie głośna in minus licytacya na reperacyą więzienia Sandomierskiego od kwoty rs.

354 kop. 46 i dowód tego do deklaracyi podług wskazanych form podać się mającej dołączyć. Warunki i anszlagi każdego czasu w Magistracie miasta Zawichosta do przejrzania znajdują się.

w Sandomierzu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.

Radea Dworu, w z. *Mokulski.*

Radea Honor., *Nesterowicz.*

O B W I E S Z C Z E N I E. (823)

Podaje się do wiadomości: iż na żądanie Maryi z Bonieckich Stanisława Ośniałowskiego dzierzawcy dóbr Seredzie małżonki, czyli obojga małżonków Ośniałowskich, w Seredzicach Okręgu Soleckim, Mareyanny z Bonieckich Ferdynanda Grabkowskiego,

o godzinie 3-iej po południu.

Licytacya rozpocznie się od summ przez biegłych wynalezionych.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży oraz oszacowanie, przejrzane być mogą w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału i u podpisanego Patrona, sprzedaż popierającego.

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

Leon Romanowski, Patron.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia, termin do stanowczej sprzedaży wyżej rzeczonych dóbr oznaczony został na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1856 r. godzinę 3 po południu i odbędzie się w tém samym miejscu i przed tym Delegowanym co wyżej.

Radom d. $\frac{11}{23}$ Czerwca 1856 r.

Leon Romanowski, Patron.

O B W I E S Z C Z E N I E. (824)

Licytacya rozpocznie się od summy rs. 9800, jako ceny przez biegłych wynalezioną. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, oraz oszacowanie, przejrane być mogą w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału, oraz u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

w Radomiu dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

Leon Romanowski, Patron.

Po odbyciu terminu przygotowawczego przysądzenia, termin do stanowczej sprzedaży wyżej rzezonnych dóbr oznaczony został na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1856 godzinę 3 z południa i odbędzie się w tém samym miejscu i przed tym samym Delegowanym co wyżej.

Radom d. 1½¹ Czerwca 1856 r.

Leon Romanowski, Patron.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE: (798)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.